
Comune di
CAVALLINOTREPORTI

Addì, 23/01/2018

ORDINANZA  N° 6 del 23/01/2018

Oggetto: 27.01.2018 -   Piazza S. Maria Elisabetta  Festa di San Sebastiano, inaugurazione nuova 
sede della Polizia Locale 

Il Comandante della Polizia Locale

Premesso che il giorno 20 gennaio, ricorre la festa di San Sebastiano, Patrono della Polizia Locale.

Considerato che la Polizia Locale di Cavallino Treporti, fin dalla sua istituzione, festeggia tale 
ricorrenza con una cerimonia pubblica davanti alle Autorità civili e militari.

Ritenuto per quest’anno di far coincidere tale festeggiamento con l’inaugurazione della nuova sede del 
Comando della Polizia Locale che avverrà il giorno 27 gennaio 2018, alle ore 10.30, con una 
commemorazione che avrà luogo in Piazza S. M. Elisabetta.

Considerato  che  la  celebrazione  avverrà  davanti  al  monumento  di  Cavallino  Treporti,  per  poi 
concludersi all’interno del nuovo Comando che si trova sempre in Piazza S.M. Elisabetta, e ritenuto 
pertanto di dover adottare adeguate misure atte ad assicurarne lo svolgimento della manifestazione e 
contemporaneamente garantire la sicurezza dei partecipanti.

Richiamati gli articoli 6 e 7 del Dlgs.285 del 30.4.1992 (Nuovo Codice della Strada)

Visto l’articolo 107 del Dlgs 18 agosto 2000 n°267;

ORDINA

Il giorno 27.01.2018, dalle ore 9.30 alle ore 13.00, e comunque fino al termine della manifestazione, è 
istituito il divieto di transito e sosta con rimozione del veicolo nel tratto di Piazza S. Maria Elisabetta 
compreso tra l’incrocio delle vie Equilia e Faitema e l’incrocio tra la Piazza stessa e via Pordelio;

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



I Veicoli provenienti da Jesolo saranno dirottati verso via Faitema, mentre i veicoli provenienti da via 
Faitema saranno dirottati verso via Equilia. Quelli provenienti da via Pordelio e diretti verso Cavallino 
svolteranno in via Cornaro.

Da tali divieti di transito e sosta sono esclusi i mezzi della Polizia Locale, delle Forze dell’Ordine, di  
Pronto Soccorso e di Pronto Intervento nonché degli organizzatori;
I trasgressori agli obblighi e ai divieti stabiliti con la presente ordinanza saranno sanzionati a norma del 
Dlgs.285 del 30.04.1992.

Gli agenti di Polizia della strada di cui all’art. 12 del D.L. n° 285 del 30.04.1992, sono incaricati della vigilanza  
delle norme previste nella presente Ordinanza.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
Dott. Dario Tussetto

La presente ordinanza  è stata pubblicata all'albo pretorio il 31/01/2018 e vi rimarrà per ___ giorni 
consecutivi, fino al 15/02/2018.

IL  MESSO COMUNALE


	ORDINANZA  N° 6 del 23/01/2018

